
Literāro tekstu vietne 

 
un 

Latvijas Universitātes Humanitāro zinātņu fakultātes 
Latvistikas un baltistikas nodaļa 

 
aicina piedalīties 

 
starptautiskā zinātniskā konferencē 

 

JJaauunnaaiiss  lliitteerraattūūrrāā  LLaattvviijjāā  

22000000––22001133  
 

LU HZF 2014. gada 15.–16. martā 
 

 
Referenti aicināti pieteikt referātus par jebkuru viņiem interesējošu aspektu literatūrā laikposmā no 2000. līdz 
2013. gadam (ieskaitot). Īpaši gaidīti tiek referāti par Latvijas krievu literatūru, kā arī referāti salīdzinošā 
aspektā, kas iekļautu vismaz vienas jaunākā posma tendences salīdzinājumu ar jebkura cita posma parādībām 
literatūrā.  
 
Konferencē iespējams piedalīties arī ar Skype tiešraides starpniecību. 
 
 

 
Referāta garums – 20 minūtes, darba valodas: latviešu, angļu, krievu. 

Pieteikumus līdz 2014. gada 20. janvārim lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi ubisunt@lu.lv 
Paziņojums par iekļaušanu konferencē tiks izsūtīts līdz 1. februārim. 

 
 

Konferenci atbalsta: 
 

                            
         

                        
                                                   

mailto:ubisunt@lu.lv

